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校区対抗(05-07-01実施)  

  

女子一般部

1 水 尾 小 学 校 区

2 大 池 小 学 校 区

3 Ａ チ ー ム

4 Ｂ チ ー ム

3

4

9

10

15

16

勝-敗
順位

ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

水尾小

    

学校区

    

大池小

    

学校区

    

Ａチー

    

ム　　

    

Ｂチー

    

ム　　

  

1-2

2-1

1-2

2-1

0-3

3-0

1-2

2-1

0-3

3-0

2-1

1-2

0-3
4

1-8 4-16 283-395
 11.11  20.  41.74

2-1
2

5-4 11-9 338-357
 55.56  55.  48.63

1-2
3

5-4 11-10 386-334
 55.56  52.38  53.61

3-0
1

7-2 16-7 436-357
 77.78  69.57  54.98

  

女子初心の部

1 水 尾 小 学 校 区

2 玉 櫛 小 学 校 区

3 大 池 小 学 校 区

4 春 日 丘 小 学 校 区

5

6

11

12

17

18

勝-敗
順位

ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

水尾小

    

学校区

    

玉櫛小

    

学校区

    

大池小

    

学校区

    

春日丘

    

小学校

  

3-0

0-3

1-2

2-1

1-2

2-1

0-3

3-0

1-2

2-1

0-3

3-0

1-2
3

5-4 11-8 324-300
 55.56  57.89  51.92

0-3
4

0-9 1-18 247-398
  0.00  05.26  38.29

2-1
2

6-3 12-8 354-344
 66.67  60.  50.72

3-0
1

7-2 14-4 350-233
 77.78  77.78  60.03

  

男子１部

1 西 陵 中 学 校 区

2 東 中 学 校 区

3 Ａ チ ー ム

4 西 中 学 校 区

5 天 王 中 学 校

1

2

21

8

7

20

22

13

14

19

勝-敗
順位

ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

西陵中

    

学校区

    

東中学

    

校区　

    

Ａチー

    

ム　　

    

西中学

    

校区　

    

天王中

    

学校　

  

2-1

1-2

1-2

2-1

1-2

2-1

0-3

3-0

1-2

2-1 2-1

1-2

3-0

0-3

2-1

1-2

2-1
2

6-3 12-7 369-243
 66.67  63.16  60.29

1-2
4

4-5 10-11 343-396
 44.44  47.62  46.41

3-1
1

7-5 14-11 465-428
 58.33  56.  52.07

1-2
5

2-7 5-14 208-387
 22.22  26.32  34.96

1-2
3

5-4 11-9 363-294
 55.56  55.  55.25


